
 
 

UCHWAŁA NR XLI/468/2022 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany załącznika nr 3 do Statutu Gminy Zawoja 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 14, art. 22,art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, 
poz. 1079 i poz. 1561.) Rada Gminy Zawoja uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 3 do uchwały nr XXIX/321/2021 Rady Gminy Zawoja z dnia 21 września 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zawoja – Regulamin honorowania szczególnych zasług poniesionych na 
rzecz mieszkańców Gminy Zawoja, wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: ,,Dla uhonorowania szczególnego poświęcenia i ofiarności oraz 
wybitnych zasług wniesionych przez osoby prywatne i instytucje dla dobra i chwały Rzeczypospolitej, a w 
tym mieszkańców ,,Małej Ojczyzny’’ – Gminy Zawoja, szczególnie w dziedzinie integracji i ożywienia jej 
środowisk do aktywnego udziału w rozwoju kultury i gospodarki oraz w dokumentowaniu jej przeszłości 
i teraźniejszości – Rada Gminy, drogą podjęcia uchwały w głosowaniu tajnym, może wyróżnić nadaniem 
zaszczytnego tytułu: 

a) Honorowy Obywatel Gminy Zawoja; 

b) Zasłużony dla Gminy Zawoja; 

c) Człowiek Roku Gminy Zawoja.’’ 

2) § 10 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: ,,Kapituła Honorowych Tytułów Gminy Zawoja jest ciałem 
kolegialnym, w składzie 12 osób wyłonionych: 

– drogą wyboru przez Zarząd Oddziału Gminnego Związku OSP RP w Zawoi – jeden członek Kapituły; 

– przez Księży Proboszczów z Parafii: Zawoja Centrum, Skawica, Zawoja Przysłop i Zawoja Górna – 
czterech członków Kapituły; 

– przez Radę Gminy spośród byłych i aktualnych Radnych Gminy w ilości trzech osób wybranych 
w głosowaniu tajnym; 

– przez Babiogórski Park Narodowy – Dyrektor Parku; 

– spośród dyrektorów szkół publicznych działających na terenie Gminy – dwóch członków Kapituły; 

– przez Wójta Gminy Zawoja – jeden członek Kapituły wskazany zarządzeniem wójta.’’ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 250



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stanisław Zajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 250


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Pauza –

	Pauza –
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-05T13:40:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




